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دیپلمات‌ها

مهم‏ترین توافق‌مان بر ادامه 
گفت‏وگو بود

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران که برای 
رایزنی با مقام‏های ارشد جمهوری آذربایجان به باکو 
سفر کرده است، ظهر دیروز پس از دیدار با جیحون 
بایراموف وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان، در 
نشست خبری مشترک با همتای آذربایجانی حاضر 
شد. وزیر امور خارجه در این نشست خبری با بیان 
اینکه درباره مسائل منطقه‏ای و بین‏المللی با همتای 
آذربایجانی گفت‏وگو و مشــورت کردیم، گفت: »در 
دیدار ما آخرین وضعیت منطقه غرب آسیا، تجاوزات 
رژیم صهیونیســتی به کشــورهای منطقه از جمله 
جنگ ۱۲ روزه علیه ایــران و آنچه که در این جنگ 
گذشت و اینکه چگونه رژیم صهیونیستی در رسیدن 
به اهداف خود ناکام ماند و در این جنگ شکست را 

متقبل شد، مورد بحث قرار گرفت.«
رئیس دســتگاه دیپلماســی با اشــاره به اینکه 
»مهمتریــن توافقــی که امــروز من و وزیــر خارجه 
جمهــوری آذربایجان کردیــم ادامــه گفت‏وگوها، 
مشــورت‏ها و افزایش رفت و آمدها بود«، گفت: »ما 
اشــتراکات و منافع بســیاری در همکاری متقابل 
داریم، البته اختلافات و ســوء‏تفاهماتی هم وجود 
دارد که بایــد در روند گفت‏وگو حل‏وفصل شــود.« 
عراقچی ادامه داد: »این مسیری است که ما برای 
حل‏وفصــل هرگونــه ســوء‏تفاهمی در روابط پیش 
گرفتیــم و امروز هم تصمیم گرفتیم که ملاقات‏ها و 
دیدارها و جلســاتی بین مقامات مختلف دو کشور 

شروع شود و ادامه پیدا کند.«
وزیر امور خارجه ایران بــا تاکید بر اینکه »ایران 
همیشه از ســاز و کار ۳+ ۳ حمایت کرده و در آینده 
هــم خواهد کــرد«، گفــت: »از اینکــه روابط بین 
آذربایجان و ارمنســتان الان در مســیر خوبی قرار 
گرفته خوشحال هستیم. از روند صلح بین دو کشور 
حمایت و اســتقبال می‏کنیم. یکی از آثار این روند 
پیشــنهادی اســت که آذربایجان داده برای اینکه 
جلســه بعدی ۳+ ۳ در باکو و ســپس جلسه بعد در 
ایروان برگزار شود، پیشنهاد خوبی است و ما از این 
پیشنهاد حمایت و فکر می‏کنیم ابتکار خوبی است 
که می‏تواند باعث قدرت گرفتن و موثرتر شدن این 
سازوکار شود.« عراقچی در ادامه این نشست خبری 
با اشــاره به اینکه »ما هر دو کشور نسبت به امنیت 
منطقــه کاملًا جدی هســتیم و به همــکاری برای 
تأمین امنیت منطقه معتقدیم«، خاطرنشان کرد: 
»سازوکار »۳+۳« در همین جهت شکل گرفته و هر 
دو طرف به این سازوکار اهمیت می‏دهیم. نکته مهم 
این اســت که امنیت منطقه باید توسط کشورهای 
خود منطقه تأمین شود و هرگونه دخالت خارجی، 
از هر طرف که باشد، مخرب این امنیت خواهد بود. 
این نکته‏ای است که ما در مورد آن توافق داریم و بر 

همین اساس، به همکاری خود ادامه می‏دهیم.«
وزیــر امــور خارجه با اشــاره بــه اینکــه »پروژه 
راه‌آهن رشــت - آســتارا پیشــرفت خوبــی دارد«، 
گفت: »بین ما و جمهوری آذربایجان و فدراســیون 
روســیه همکاری خوبی در این زمینــه جریان دارد 
و ســرمایه‏گذاری‏های لازم تامین  و قراردادها انجام 
شــده و ما الان مشــغول انجام مقدمــات لازم برای 
اجرایی‏شدن این پروژه هستیم. بیش از ۵۰ درصد از 
مقدمات لازم فراهم شده و امیدوار هستیم که سال 

آینده عملیات اجرایی شروع شود.«
عراقچی با اشــاره به جنگ غزه گفت: »ما از هر 
حرکتی که منجر به توقف جنایات و کشتارها علیه 
فلســطینیان در غزه شــود، از هر اقدامی که باعث 
کمک‏رســانی به مردم غزه باشد و از هر حرکتی که 
منجر به خاتمه اشغال سرزمین مردم فلسطین شود، 
استقبال می‏کنیم. در عین حال، معتقد هستیم که 
هیچ طرحی نباید حق بدیهی مردم فلسطین برای 
تعیین سرنوشــت خود را تضعیف کند یا حاکمیت 
آنان بر سرنوشــت خویش را تحت تأثیر قرار دهد یا 

کم‏رنگ سازد.«
رئیس دستگاه دیپلماســی در بخش دیگری از 
این نشست خبری افزود: »ما در جمهوری اسلامی 
ایران، مصمم هستیم که روابط خود را با آذربایجان 
در همــه ابعاد گســترش دهیم و مصمم هســتیم 
کــه روابط ایران و آذربایجان را به ســمت توســعه و 
گسترش بیشــتر ببریم. خوشحال هستم که امروز 
اراده مشــابهی را در نزد آقای رئیس‏جمهور و آقای 
وزیر امور خارجه دیدم. اطمینان دارم که روابط ایران 
و آذربایجان هر روز گسترش بیشتری خواهد یافت 
و نباید اجازه دهیم هیچ طرف دیگری بخواهد این 

رابطه را خراب کرده یا به سمت نامطلوب ببرد.«
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مــا را در غزه خراب کند« و اضافــه کرد دولت ترامپ »هر کاری بتواند 
می‌کند تا تضمین کند چنین اتفاقی نمی‌افتد«.

در ماه نوامبر، مایک هاکبی، ســفیر ایالات متحده در اســرائیل، 
خشونت‌های شهرک‌نشینان را تحت عنوان »تروریسم« محکوم کرد: 
»اسرائیلی‌ها هم ممکن است دست به تروریسم بزنند؛ اما بیشتر این 
افراد ]مرتکبین این خشونت‌ها در کرانه باختری[ شهرک‌نشینان واقعی 
که آن‌جا زندگی می‌کنند نیستند. شاید تعدادی باشند اما این‌ها تعداد 
بسیار کمی هســتند از افرادی اغلب جوان، خشمگین و سرخورده. 
این‌ها اوباش هســتند.« هاکبی از مدیریت خشونت شهرک‌نشینان 
توســط دولت اسرائیل هم دفاع کرد و گفت »همه جور تلاشی شده« 
حتی از ســوی »اســرائیلی‌ها کــه بگویند، آن‌هایی کــه مرتکب این 
اقدامات تروریستی می‌شوند، حتی اگر اسرائیلی باشند، با تمام قدرت 
قانون مواجه خواهند شد ]طبق قانون مجازات کامل می‌شوند[.« این 
فرماندار ســابق آرکانزاس که همزمان کشیش منصوب در کلیسای 
باپتیست جنوبی نیز هست، طرفدار راه‌حل دودولتی نیست و از کرانه 
باختری با نام انجیلیش، »یهودا و سامره« یاد می‌کند. هاکبی گفته 
است که کرانه باختری متعلق به اسرائیل است و سال‌هاست از حامیان 
علنی شهرک‌نشینان بوده است. هاکبی در سفری به کرانه باختری در 

سال ۲۰۱۷ گفت »چیزی به اسم شهرک وجود ندارد«.
معلوم نیســت آیــا دولت ]آمریــکا[ گام معنادار یا ملموســی برای 
رسیدگی به خشونت شهرک‌نشــینان و نحوه مدیریت موضوع توسط 
اســرائیل برداشته یا نه. یکی از مقامات کاخ سفید در واکنش به سؤال 
فارن پالیسی در این باره گفت: »کرانه باختری که باثبات باشد، اسرائیل 
را امن نگه می‌دارد و این در راستای هدف دولت برای دستیابی به صلح 
در این منطقه است.« او اضافه کرد: »علی‌رغم روایت جهت‌دهی‌شده‌ای 
که برخی رســانه‌ها و برهم‌زنندگان فضا ســعی می‌کنند غالب کنند، 
آتش‌بــس همچنان در حال دوام اســت. چنان که رئیس‌جمهور گفته 
اســت، »هیچ چیــز ]آتش‌بس را[ خــراب نخواهد کــرد.««. حماس و 
اســرائیل هر دو یکدیگــر را به نقض آتش‌بس متهــم کرده‌اند. یکی از 
مقامــات وزارت خارجــه ایالات متحده نیز در پیامی به فارن پالیســی 
اعلام کرد:‌»هر اقدامی، از جمله خشــونت شهرک‌نشینان که تهدید 
کند پیشرفت حاصل‌شده در مسیر صلح را متزلزل کند، موجب نگرانی 
است. تمرکز همچنان روی تضمین این است که آتش‌بس دوام بیاورد و 

تلاش‌ها برای ساختن آینده‌ای بهتر امن پیش برود.«
دولت‌های غربی هم نگرانی شدید خود را نسبت به وقایع اخیر در 
کرانه باختری ]و اثرشان[ در رابطه با فرایند صلح غزه اعلام کرده‌اند. 
فرانسه، آلمان، ایتالیا و بریتانیا در روز ۲۷ نوامبر ]۶ آذر[، اعلام کردند 
افزایش »شدید« خشونت شهرک‌نشینان علیه غیرنظامیان فلسطینی 
در این منطقه ]کرانه باختری[ »خطر تخریب موفقیت برنامه ۲۰ بندی 
غزه و چشــم‌انداز صلح و امنیت بلندمدت را به همــراه دارد.« وزرای 
خارجــه ایتالیا و کانادا نیز در پی اتفاقی در روز ۳۰ نوامبر، زنگ خطر 
را به صدا درآوردند. در آن روز، شــهروندان این دو کشــور که در کرانه 
باختری مشغول کار داوطلبانه بودند، از سوی شهرک‌نشینان اسرائیلی 

هدف حمله و سرقت قرار گرفتند.
جفری فلتمن، دیپلمات کهنه‌کار که پیشــتر معاون وزیر خارجه 
ایــالات متحــده در امور خاور نزدیک و نیز ســفیر ایــالات متحده در 
لبنــان نیز بــوده، در این باره می‌گوید: »به نظر می‌رســد خشــونت 
شهرک‌نشینان در کرانه باختری از کنترل خارج شده است.« فلتمن 
این سؤال را مطرح می‌کند که چرا دولت اسرائیل کار بیشتری جهت 
متوقف‌کردن این خشونت‌ها نکرده و این ایده را مطرح می‌کند که در 
شرایطی که اسرائیل در حال ورود به سال انتخاباتی است، محاسبات 

سیاسی در کار هستند.
علی‌رغم فشــار فزاینده بین‌المللی بر اســرائیل که این حملات 
شهرک‌نشینان را فروبنشاند، دولت کار چندانی فراتر از صدور بیانیه 
در محکومیت این خشــونت‌ها نکرده است. گروه‌های حقوق بشری 
و ناظران بین‌المللی سال‌هاســت دولت اســرائیل را متهم می‌کنند 
که با سیاســت‌ها و اقدامات مختلف، شهرک‌نشینان تندرو را تقویت 
و تشجیع ‌کند، از جمله با کاهش محدودیت‌های مربوط به مالکیت 

اسلحه. اشغال کرانه باختری توسط اسرائیل و شهرک‌های اسرائیلی 
در آن منطقه، تحت قوانین بین‌المللی غیرقانونی به حساب می‌آیند، 
اما دولت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل این را رد می‌کند و در 
سال‌های اخیر، به صورت مداوم مشغول اقداماتی جهت حمایت از 
گســترش شهرک‌ها بوده است. در ماه اکتبر، کنست رأی به حمایت 
پارلمانی از لایحه‌ای داد که حاکمیت اسرائیل را بر شهرک‌ها در کرانه 
باختری اعمال می‌کند. این حرکت با انتقاد تند دولت ترامپ مواجه 
شــد و جی‌دی‌ونس، معــاون اول رئیس‌جمهور آمریکا ایــن رأی را به 
عنوان یک »شوی سیاسی احمقانه« محکوم کرد و روبیو گفت این رأی 

»تهدیدی بالقوه« برای توافق صلح غزه است.
فقدان پاســخگویی هم دغدغه‌ای جدی حول موضوع خشونت 
شهرک‌نشینان اســت. ارتش اسرائیل، سابقه‌ای مستند در این مورد 
دارد که در میانه حملات شهرک‌نشینان به غیرنظامیان فلسطینی، 
کناری نظاره‌گر باشــد. فلســطینیان و گروه‌های حقوق بشری این 
مسئله را برجسته کرده‌اند که شهرک‌نشینان درگیر در این حملات، 
به‌ندرت مورد بازداشــت یا پیگرد قانونی واقع می‌شوند. سازمان‌های 
برجســته معتبر مثل عفو بین‌الملل نیز این خشونت‌ها را مورد تأیید 
دولت خوانده‌اند. یک شــیوه جنجال‌برانگیز قضایی به نام بازداشت 
اداری ]بدون حکم قضایی یا تفهیم اتهام[ در اسرائیل وجود دارد که 
در آن افراد بدون دادگاه بازداشت می‌شوند. این شیوه همچنان علیه 
فلسطینیان به کار گرفته می‌شود اما در ماه ژانویه، اسرائیل کاتز، وزیر 
دفاع اسرائیل همه شهرک‌نشــینانی را که تحت این عنوان بازداشت 
بودند، آزاد کرد. این حرکت چندین ماه پس از آن انجام شــد که کاتر 
اعلام کرده بود، شهرک‌نشینان دیگر با احکام بازداشت اداری مواجه 
نخواهند شد. هیلترمان می‌گوید، شهرک‌نشــینان بر این باورند که 
می‌توانند »با مصونیت کامل عمل کنند، چون از نگاه آن‌ها، ارتش در 
حمایت از آن‌ها عمل می‌کند؛ اما برخی در اسرائیل حالا دارند متوجه 
می‌شوند که »هیولایی ساخته‌اند«، به‌خصوص با توجه به این که اخیراً 

شهرک‌نشینان با سربازان اسرائیلی هم درگیر شده‌اند.
افزایش خشــونت شهرک‌نشــینان در طول دوره جنــگ در غزه، 
همزمان با افزایش عملیات ارتش اسرائیل در کرانه باختری رخ داده 
است؛ عملیاتی که ده‌ها هزار فلسطینی را از خانه‌هایشان بیرون راند. 
طبق آمار دفتر حقوق بشر سازمان ملل متحد، از زمان حمله حماس 
به اســرائیل در ۷ اکتبر ۲۰۲۳، هزار و ۳۰ فلســطینی، شــامل ۲۳۳ 
کودک، در کرانه باختری به دست نیروهای اسرائیلی و شهرک‌نشینان 
کشته شده‌اند. در روز ۲۷ نوامبر، سربازان اسرائیلی در شهر جنین در 
کرانه باختری، دو مرد فلســطینی را که به نظر می‌رسید خود تسلیم 
شده‌اند، کشتند. ســازمان ملل متحد گفت این اقدام به نظر اعدام 

صحرایی بوده است.

در پاســخ به درخواســت اظهارنظر، وزارت دفاع اســرائیل فارن 
پالیسی را به ارتش ارجاع داد. سفارت اسرائیل در واشنگتن نیز پاسخ 
فوری به این درخواست نداد. ارتش در پیامی به فارن پالیسی گفت: 
»مأموریت ارتش اســرائیل، حفظ امنیت همه ســاکنان این منطقه 
است و اقدام برای پیشگیری از تروریسم و فعالیت‌هایی که شهروندان 
اسرائیل را به خطر بیاندازد.« این بیانیه می‌افزاید: »در نمونه‌های نقض 
قانون از سوی اسرائیلی‌ها، نهاد اصلی مسئول برای رسیدگی به این 
ادعاها، پلیس اسرائیل است. سربازان، به واسطه حضور مداوم ارتش 
در این منطقه، با نمونه‌های نقض قوانین از سوی اسرائیلی‌ها مواجه 
می‌شوند. برخی از این نمونه‌ها ممکن است اتفاقات خشونت‌آمیز یا 
اتفاقاتی که باشند که فلسطینیان یا اموالشان را هدف می‌گیرند. در 
این نمونه‌ها، بر ســربازان لازم است که اقدام کنند تا این موارد نقض 
قانون را متوقف کنند یا اگر لازم است، متهمان را متوقف یا بازداشت 
کنند تا پلیس به صحنه برسد. به سربازان ارتش اسرائیل دستور داده 
شده به این شکل عمل کنند. در وضعیت‌هایی که سربازان در عمل به 
این دستورات ارتش کوتاهی نشان داده باشند، این اتفاقات به دقت 
بررسی می‌شوند و اقدامات انضباطی مربوطه اجرا خواهند شد.« در 
واکنش به سؤالی درباره اتفاق رخ‌داده در جنین، ارتش گفت: »پرونده 

تحقیقاتی در این باره از سوی پلیس اسرائیل گشوده شد.«
یولــی نوواک، مدیر اجرایی ســازمان حقوق بشــری اســرائیلی 
بت‌سلم، تأکید می‌کند خشونت‌های روبه‌تشدید در کرانه باختری را 
نباید به عنوان پدیده‌ای جدای از »نسل‌کشی« در غزه دید: »این در 
واقع، همان سیستم است، همان رژیم، همان دولت، همان سربازانی 
که در غزه عملیات می‌کردند و حالا دارند تحت امر همان فرماندهان 
در کرانه باختری عملیات می‌کنند.« او اضافه می‌کند: »داریم از بیش 
از هزار فلســطینی حرف می‌زنیم که به دســت نیروهای اسرائیلی یا 
شهرک‌نشینان، کسانی که دولت تسلیح‌شان کرده، کشته شده‌اند. 
وقتی در نسبت با آمارهای غزه به این‌ها فکر کنیم، ممکن است این 
آمار پایینی به نظر بیاید، اما این عددی دیوانه‌کننده اســت.« نوواک 
می‌گویــد این منطقه در مقطعی »خطرناک« قــرار دارد، بین ویرانی 
مداوم منطقه ساحلی تحت محاصره غزه و خشونت در کرانه باختری. 
در این راســتا، نوواک عمیقاً درباره برنامه ترامپ تردید دارد و روی این 
حسابی باز نمی‌کند که این برنامه نتیجه‌ای حاصل کند، به‌خصوص 
با توجه به میزان پیش‌بینی‌ناپذیری رئیس‌جمهور آمریکا. او با اشاره به 
فقدان نظر و دخالت فلسطینی‌ها در این روند می‌گوید: »فکر نمی‌کنم 
فرایند صلحی در کار باشد.« نوواک ابراز نگرانی می‌کند که »بدترین 
قســمت ماجرا هنوز پیش نیامده و آتش این نسل‌کشــی هر لحظه 
ممکن اســت دوباره شعله‌ور شــود؛ اما همزمان ممکن است خیلی 

راحت ماجرا به کرانه باختری و به درون اسرائیل هم سرریز کند.«

نتانیاهو، سکاندار اسرائیل در دهه‏های اخیر متوجه می‏شویم، 
اساساً ترجیح او نیز همین بوده که اگر کرانه باختری در اختیار 
نهادی مثل تشکیلات خودگردان است، غزه در اختیار نهادی 
مثل حماس باشــد و هیچ‌کدام از این دو مثل دیگری نشوند؛ 
بــه عبارت دیگر، او همزمان کــه مایل نبود پایگاهی مثل غزه 
در کرانــه باختری بــرای حماس و گروه‏های مقاومت شــکل 
بگیرد، خواستار دستگاهی مثل تشکیلات خودگردان در غزه 
یا رســیدن اختیارات غزه به دســت تشکیلات خودگردان هم 
نبود. چراکه این وضعیت دوگانه، اولین و دم‏دســت‏ترین بهانه 
را برای خودداری از هر گونه مذاکره صلح واقعی به او می‏داد: 
فلســطین یک نماینده ندارد و البته، وجود نهادی مســلح و 
رزم‏جو نیز به برپایی این بهانه کمک می‏کند. سابقه کمک‏های 
غیرعلنی دولت او برای رســیدن منابع مالی از قطر به دســت 

حماس نیز این را روشن‏تر می‏کند.
در مجموع، کرانه باختری یک موضوع را روشــن می‏کند. 
همه آنچه به عنوان ملزومات صلــح و آرامش برای مردم غزه از 
سوی حامیان اسرائیل تجویز می‏شود، در کرانه باختری برقرار 
اســت و بلکه فراتر از آن. کاری که اسرائیل با چنان فلسطینی 
خواهد کرد، ادعایی مبهم اســت اما رفتار اســرائیل با چنین 
فلسطینی، همین امروز در جریان است. به عبارت دیگر، فقط 
انتخاب بازه زمانی هم برای توجیه اسرائیل کفایت نمی‏کند، 
بلکه محــدوده مکانی هم باید گزینشــی باشــد و عــاوه بر 
بخشــی از تاریخ، گوشه‏ای از جغرافیا را هم باید محض خاطر 

اسرائیلیان، نادیده گرفت.

جفری فلتمن، دیپلمات 
کهنه‌کار که پیشتر 
معاون وزیر خارجه 

ایالات متحده در امور 
خاور نزدیک و نیز 

سفیر ایالات متحده 
در لبنان نیز بوده، در 
این باره می‌گوید: »به 
نظر می‌رسد خشونت 

شهرک‌نشینان در کرانه 
باختری از کنترل خارج 

شده است.« فلتمن 
این سؤال را مطرح 

می‌کند که چرا دولت 
اسرائیل کار بیشتری 

جهت متوقف‌کردن این 
خشونت‌ها نکرده و این 

ایده را مطرح می‌کند 
که در شرایطی که 

اسرائیل در حال ورود 
به سال انتخاباتی است، 

محاسبات سیاسی در 
کار هستند

 فراخوان مناقصه عمومی )یک‏مرحله‏ای(
شماره  1404/80

شــركت ســهامی برق منطقه‏ای كرمان )به‏عنوان دســتگاه مناقصه‏گزار( درنظر دارد خرید، نصب و راه اندازی مونیتورینگ موقت 18 پســت فوق توزیع  به شماره ثبت 
2004001406000054را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1404/09/19

آخرین مهلت دریافت مدارك اسناد مناقصه از سامانه: ساعت 19روز سه شنبه مورخ 1404/09/25 

آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و پاکتهای پیشنهادی: تا ساعت 9:30 روز یکشنبه مورخ 1404/10/07 

مهلت ارسال اصل پاکت الف:تا ساعت 9:30 روز یکشنبه مورخ  1404/10/07

زمان و محل بازگشایی پاكات مناقصه طبق اسناد مناقصه:‏ ساعت 10:30 روز یکشنبه مورخ 1404/10/07

ساختمان شماره یک - طبقه اول – سالن کنفرانس اندیشه شركت سهامی برق منطقه‏ای كرمان. 

محل تحویل پاکت الف: کرمان – بلوار شهید عباسپور- اداره دبیرخانه شرکت سهامی برق منطقه‏ای کرمان کد پستی: 7614653143

تذکر مهم: تحویل نسخه اصل پاکت الف به صورت لاک و مهر شده به آدرس فوق الذکر الزامی می‏باشد.

مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ 4،200،000،000 ریال به صورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه‏های مندرج در ذیل:

  رسید واریز وجه به شماره شبا IR810100004101121638162028 و شناسه واریزی 363121659224500810500000000000 بانک مرکزی

  ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه‏های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی هستند. 

  سایر ضمانتنامه‏های مقرر در بندهای )پ(،)ج(،)چ(،)ح(،)خ( ماده 4 آیین‏نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحیه‏های بعدی آن.

 دارا بودن پروانه معتبر فعالیت در حوزه خدمات عملیاتی افتا در زمینه پیاده سازی امنیت فیزیکی و محیط پیرامون و گواهینامه رتبه بندی و احراز صلاحیت در رشته شبکه داده‏های 

رایانه‏ای و مخابراتی حداقل رتبه 5 از سازمان برنامه وبودجه کشور در مناقصه الزامی است.

  به پیشــنهادهایی كه فاقد ســپرده یا امضاء، مشروط، مخدوش، ســپرده‏های كمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظایر آن و پیشنهادهائی كه پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی 

واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  

 ضمناً این آگهی در سایت اینترنتی به آدرس های       www.krec.co.ir           http://iets.mporg.ir         WWW.Tavanir.org.ir    در دسترس می‏باشد.  

روابط عمومی شركت سهامی برق منطقه‏ای کرمانشناسه آگهی: 2065100

نوبت اول
شرکت  سهامی برق منطقه‌ای کرمان


